
■１２月１４日（日）　臨時電車運転に関わる時刻変更

【下り：河口湖方面】時刻が変わる駅のみ掲載しています。

大月発　普通河口湖行 大月7:03発　普通河口湖行 大月7:24発　普通河口湖行 大月7:55発　普通河口湖行
時刻変更 時刻変更 時刻変更 時刻変更
12/14のみ 12/14のみ 12/14のみ 12/14のみ

大月 6:32 6:36 東桂 7:30 7:33 田野倉 7:30 7:33 都留市 8:10 8:12
上大月 6:34 6:38 三つ峠 7:35 7:37 禾生 7:35 7:37 谷村町 8:13 8:14
田野倉 6:39 6:44 寿 7:40 7:42 赤坂 7:37 7:40 都留文科大学前 8:16 8:17
禾生 6:43 6:48 葭池温泉前 7:42 7:44 都留市 7:41 7:44 十日市場 8:18 8:19
赤坂 6:46 6:51 下吉田 7:45 7:48 谷村町 7:43 7:46 東桂 8:21 8:22
都留市 6:49 6:54 月江寺 7:47 7:50 都留文科大学前 7:46 7:48
谷村町 6:51 6:58 富士山 7:52 7:55 十日市場 7:48 7:50
都留文科大学前 6:54 7:01 富士急ハイランド 7:55 7:57 東桂 7:51 7:53
十日市場 6:56 7:03 河口湖 7:58 8:00 三つ峠 7:55 7:57
東桂 6:59 7:06 寿 8:00 8:02
三つ峠 7:04 7:11 葭池温泉前 8:02 8:04
寿 7:09 7:16 下吉田 8:05 8:06
葭池温泉前 7:11 7:18 月江寺 8:07 8:08
下吉田 7:14 7:20
月江寺 7:16 7:22
富士山 7:21 7:27
富士急ハイランド 7:24 7:30
河口湖 7:27 7:33

駅名 通常通常駅名 駅名 通常 駅名 通常


	下り　河口湖行

